
２０２０年６月３日 

株主の皆様へ 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染リスク環境下における 

当社株主総会ご来場に関するお願い 
 

 

 当社第１０７回定時株主総会につきましては、株主様の感染防止のため、

議決権行使書のご返送やインターネット等による事前の議決権行使をご活用

いただき、当日のご来場を極力お控えいただくようお願い申しあげます。 

また、例年、当社定時株主総会にご出席いただいた株主様には、お土産

（図書カード）をご用意しておりましたが、本年より、諸般の事情により廃

止させていただくことになりました。何卒ご理解をいただきますようお願い

申しあげます。 

会場（ＫＫＲホテル東京「孔雀の間」）につきましては、感染防止のため、

座席の間隔を十分とった配置とさせていただいております。状況によりまし

てはご入場の制限をせざるを得ない場合もございますので、予めご了承いた

だきたくお願い申しあげます。なお、ご来場される株主の皆様には必ずマス

クの着用をお願い申しあげます。  

当日の議事進行につきましては、会場滞留による感染リスクの低減のため、

報告事項および各議案の説明を必要な事項のみとさせていただき、全体とい

たしまして短時間での閉会を見込んでおります。 

 当社といたしましては、上記のとおり感染防止を最優先に株主総会運営を

実施して参ります。株主の皆様におかれましても、新型コロナウイルス感染

症を取り巻く環境や当社運営方針をご斟酌いただき、慎重なご判断を賜りた

く、何卒よろしくお願い申しあげます。 


